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Stempelseminar 2026 og 2027 … 
 
Tak for godt selskab på årets stempelseminar. Vi håber I der havde mulighed for at deltage, fik et godt 
udbytte af dagen. 
 
Slides fra de forskellige indlæg på seminaret er lagt på DFTs, KPKs, Dansk Posthistorisk Selskabs og 
Stempelsamlerforeningens hjemmesider. 
 
Datoen for stempelseminaret 2027 er fastsat til lørdag den 6. februar 2027. 
Sæt kryds i kalenderen! 
 
 

Studiegrupper 
 
Efter seminariet blev der etableret studiegrupper om  ”Posthornsstempler”, ”BRO VIII håndstempler”, 
”Opbygning af stempelsamling baseret på en bestemt by/område”. 
 
Grupperne er kommet god fra start og har du interesse i at komme med i én af grupperne, så skriv til 
Vilhelm@post8.tele.dk  
 

Udvalgte ændringer i Stempeldatabasen 
 
Farre – BRO Ic 
 
Tak til Niels Erik Thunbos dokumentation for, at stemplet ikke er på et provokeret aftryk, som vi har angivet 
i databasen – det er tilrettet. Se stempelnyheder 3/2025. 
 
Nyregistrerede og ændringer til stempler i databasen: 
 
FAARE / V.L.J.  OVA: Illustration lagt ind – er provokeret, da der findes stempler på samme 
jernbanestrækning med samme dato.  
HADSTEN/+D.S.B.+: Ny registreret stempel postalt anvendt. 
LAURBJERG: OVA: Ændring af inskription fra Laurbjerg til Laurberg 
BRAASKOV: OVA: Ny registreret ovalt stempel postalt brugt. 
 

Vil du vide mere om stempeldatabasen 
 
På opfordring vil vi tilbyde en gennemgang af Stempeldatabasen på ZOOM mandag den 11.5.2026 kl. 19.00. 
Da du har været deltager på ét af stempelseminarer vil vi tillade os at sende email med invitation til ZOOM 
mødet ca. 1 uge i forvejen. 
 

Tvivlsomme og falske stempler 
 
Vi er glade for henvendelser om stempelfund blandt læserne af Stempelnyheder. Også denne gang kan vi 
berette om nye fund og tvivlsomme stempler. 
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Vi vil gerne høre om der er samlere, der kender ODDER 2 sikkert med to eller tre stjerner. 
 
Som det ses af scanningen er det afstemplet i 1984 og det er et stempel med den brede bro, som var typisk 
for de stempler, der blev tildelt på det tidspunkt ligeledes har 2-tallet udformning som andre nye stempler fra 
den tid. 
 

 
 
Vi har før vist tvivlsomme stempler fra Vådskov og Venge, som vi endnu ikke har fået en afklaring på. Nu er 
det dukket et stempel op fra Århus Ø!! 
Der er ikke registreret et poststed med det navn og stemplet er i så dårlig en kvalitet, at der ikke er tvivl om 
ægtheden!  
 
 

 
 
Har du nogle stempler du synes virker tvivlsomme eller direkte falske, så send gerne en scanning til 
stempler@kpk.dk Vi vil samle disse aftryk på Stempelgruppens side på KPKs hjemmeside. I vil høre 
nærmere… 
 
 
 
 
 
 
 


